
BOISSANO ATLETICA ESTATE 2016

1a GIORNATA

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

RISULTATI

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:15 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 745 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.35

2 3 557 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.39

3 5 515 D'AGOSTINI Fabiana 1999 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.98

4 4 517 IDDA Valeria 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.04

5 1 519 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 15.13

6 2 508 POLIZZI ANSELMO Ausilia 1957 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 17.20

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:18 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 502 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.10

2 4 513 RIGO Elena 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.26

3 3 510 CAFIERO Martina 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.29

4 2 518 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.35

5 1 506 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.61

6 6 503 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.02

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 504 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.73

2 3 501 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.17

3 2 509 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.27

4 5 512 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.34

5 1 520 JACOB Delphine 1998 JF IM999 A.C.CANNES 13.25

6 6 505 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.27

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 504 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.73 +1.1 

2 3 501 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.17 +1.1 

3 2 509 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.27 +1.1 

4 5 512 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.34 +1.1 

5 5 502 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.10 +1.2 

6 1 520 JACOB Delphine 1998 JF IM999 A.C.CANNES 13.25 +1.1 

7 4 513 RIGO Elena 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.26 +1.2 

8 6 505 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.27 +1.1 

9 3 510 CAFIERO Martina 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.29 +1.2 

10 2 518 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.35 +1.2 

10 6 745 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.35 +0.1 

12 3 557 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.39 +0.1 

13 1 506 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.61 +1.2 

14 5 515 D'AGOSTINI Fabiana 1999 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.98 +0.1 

15 6 503 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.02 +1.2 

16 4 517 IDDA Valeria 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.04 +0.1 

17 1 519 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 15.13 +0.1 

18 2 508 POLIZZI ANSELMO Ausilia 1957 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 17.20 +0.1 

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:41 - Vento: +1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 530 RAVIOLA Francesca 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.73

2 3 513 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 29.93

3 5 504 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 30.90

4 2 526 RIZZOLIO Roxana 1999 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 33.21

6 348 IDDA Valeria 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:44 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 503 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.96

2 2 528 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.31

3 4 511 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.96
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4 5 505 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 29.17

5 3 506 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 30.54

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:46 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 522 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.35

2 3 527 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 27.69

3 2 365 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.96

4 5 523 FORNI Laura 1999 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 28.64

5 6 516 GORLANI Federica 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.73

Serie 4 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:49 - Vento: +0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 508 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 27.37

2 4 534 JACOB Delphine 1998 JF IM999 A.C.CANNES 27.70

3 5 510 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 28.01

4 3 531 CHIARAPPA Isabella 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.72

6 532 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

Serie 5 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:52 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 502 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.11

2 5 521 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.77

3 4 358 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.61

4 3 519 TOOMEY Rebecca 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.75

5 2 509 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.81

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 502 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.11 +1.1 

2 5 521 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.77 +1.1 

3 4 358 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.61 +1.1 

4 3 519 TOOMEY Rebecca 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.75 +1.1 

5 2 509 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.81 +1.1 

6 4 522 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.35 +1.2 

7 2 508 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 27.37 +0.9 

8 3 527 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 27.69 +1.2 

9 4 534 JACOB Delphine 1998 JF IM999 A.C.CANNES 27.70 +0.9 

10 2 365 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.96 +1.2 

10 6 503 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.96 +1.3 

12 5 510 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 28.01 +0.9 

13 2 528 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.31 +1.3 

14 5 523 FORNI Laura 1999 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 28.64 +1.2 

15 3 531 CHIARAPPA Isabella 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.72 +0.9 

16 4 530 RAVIOLA Francesca 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.73 +1.6 

16 6 516 GORLANI Federica 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.73 +1.2 

18 4 511 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.96 +1.3 

19 5 505 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 29.17 +1.3 

20 3 513 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 29.93 +1.6 

21 3 506 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 30.54 +1.3 

22 5 504 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 30.90 +1.6 

23 2 526 RIZZOLIO Roxana 1999 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 33.21 +1.6 

6 532 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP +0.9 

6 348 IDDA Valeria 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP +1.6 

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 196 PISANO Arianna 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:12.69

2 195 PEDUZZI Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:19.46

3 193 TOESCA Sara 1995 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:43.77

4 197 CICERONE Ottavia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:55.22

5 198 RAFFETTO Laura 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6:03.81

400 Hs H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 502 SPRENGER Cassandra 1973 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:08.03

2 3 504 ARMENIA Martina 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:15.76
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3 4 501 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:17.93

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.58

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.60 

  -   O   O   XO   XXO   XO   XXX

2 502 GAIAUDI Alice 1997 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 

  -   O   O   O   XXO   XXX

3 505 RIGO Elena 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50 

  O   O   O   XXX

4 506 GALPERTI Beatrice 2000 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.30

1.30 1.40 

  O   XXX

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 512 CHALLANCIN Corinne 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.43

1°: 10.95 2°: 11.43 3°: 11.20 4°: X 5°: X 6°: X

+0.1 -0.1 -0.2

2 507 BARLA Bianca 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.64

1°: X 2°: X 3°: 10.33 4°: 10.64 5°: 10.25 6°: X

-0.4 -0.8 -0.4

3 501 GUERRUCCI Sara 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.46

1°: 10.00 2°: 10.06 3°: 10.22 4°: 10.24 5°: 10.35 6°: 10.46

-0.3 -0.2 -0.2 -0.5 -0.5 -0.8

4 502 GAIAUDI Alice 1997 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.31

1°: 9.88 2°: 9.97 3°: 10.15 4°: 10.01 5°: 10.20 6°: 10.31

-0.3 -0.4 -0.6 -0.4 +0.5 -0.9

5 508 D'AGOSTINI Fabiana 1999 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.46

1°: X 2°: X 3°: 8.52 4°: 8.02 5°: 7.79 6°: 9.46

-0.6 -0.4 -0.8 -0.5

6 505 PAPONE Beatrice 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.33

1°: 9.05 2°: 9.33 3°: 9.26 4°: 9.29 5°: 9.23 6°: 9.16

-0.4 -0.5 -0.2 -0.5 -0.5 -0.8

7 504 BUSCEMI Katerina 1995 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.31

1°: 8.50 2°: 9.11 3°: 9.23 4°: X 5°: X 6°: 9.31

-0.2 -1.2 -0.5 -1.0

8 511 MARIANI Ilaria 1998 JF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 8.97

1°: 7.67 2°: 8.76 3°: 8.84 4°: X 5°: 8.97 6°: 8.83

-0.3 -0.6 -0.5 -0.5 -0.5

9 506 GALPERTI Beatrice 2000 AF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.23

1°: 8.00 2°: 7.73 3°: 8.23

-0.5 -0.4 -0.4

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:03  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 447 CHIESA Elena 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.96

1°: 9.17 2°: 9.48 3°: 9.65 4°: 9.01 5°: 9.24 6°: 9.96

2 502 BRUNELLI Giulia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.16

1°: 9.16 2°: 9.03 3°: 8.90 4°: 8.42 5°: 9.08 6°: 8.99

3 501 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 8.00

1°: 7.54 2°: 7.45 3°: 8.00 4°: 7.83 5°: 7.88 6°: 7.99

Peso/SP Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:03  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 FERRERO Eleonora 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.60

1°: 9.60 2°: 8.87 3°: 8.49 4°: 8.74 5°: 8.65 6°: 9.47

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 357 DELFINO Carla 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.95

1°: 26.96 2°: 28.49 3°: 29.95 4°: X 5°: X 6°: X

2 504 FERRANDO Matilde 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.20

1°: 25.99 2°: 28.20 3°: X 4°: X 5°: 26.25 6°: 27.67

3 503 BRUNELLI Giulia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.41

1°: X 2°: 24.32 3°: X 4°: 25.32 5°: 27.41 6°: 20.16

4 505 CASTIGLIONI Monica 1976 SF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 17.68

1°: X 2°: 15.55 3°: 16.17 4°: 17.68 5°: X 6°: X

Staffetta 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:57  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

4 3 FASSI Daniela - POLIZZI ANSELMO Ausilia - PERSICO Roberta Maria - VAGNONE GIACOSA Silvia SF SV019 ATLETICA VARAZZE Rit

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:29 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 358 ALFIERI Andrea 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.10

1 2 1192 SUZER Teoman 2000 AM EE000 AC. CANNES 12.10

3 1 501 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 12.61

4 4 502 BALDI Lorenzo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 13.48

3 518 PASQUARETTA Gaetano 1965 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE Rit

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:32 - Vento: +1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 525 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.33

2 1 529 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.74

3 6 517 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.23

4 2 535 DI LUCCHIO Davide 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.26

5 4 538 CARIELLO Matteo 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.63

6 3 516 PANARO Marco 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.26

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:35 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 515 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.97

2 1 775 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.11

3 3 527 LA COMMARE Francesco 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.12

4 6 520 VALENTI Davide 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.19

5 2 541 NICOTRA Francesco 1978 SM35 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.27

6 5 534 LOVATTI Emanuele 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.33

Serie 4 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:39 - Vento: +1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 531 SCIRI Nicolo 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.46

2 4 542 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.83

3 6 526 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.90

4 1 508 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.96

5 2 543 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.23

6 5 513 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.27

Serie 5 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:41 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 504 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.28

2 3 532 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.34

3 4 522 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.43

4 5 519 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.62

5 2 521 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.63

6 6 544 ANTOHE Eduardo Florian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.98
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Serie 6 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:43 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 545 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.78

2 3 510 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 11.01

3 4 505 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.14

4 6 507 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.15

5 1 836 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.25

6 5 546 MATHONAT Luca 1998 JM IM999 A.C.CANNES 11.49

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 545 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.78 +1.2 

2 3 510 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 11.01 +1.2 

3 4 505 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.14 +1.2 

4 6 507 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.15 +1.2 

5 1 836 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.25 +1.2 

6 1 504 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.28 +1.3 

7 3 532 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.34 +1.3 

8 4 522 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.43 +1.3 

9 3 531 SCIRI Nicolo 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.46 +1.0 

10 5 546 MATHONAT Luca 1998 JM IM999 A.C.CANNES 11.49 +1.2 

11 5 519 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.62 +1.3 

12 2 521 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.63 +1.3 

13 4 542 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.83 +1.0 

14 6 526 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.90 +1.0 

15 1 508 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.96 +1.0 

16 4 515 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.97 +1.3 

17 6 544 ANTOHE Eduardo Florian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.98 +1.3 

18 2 1192 SUZER Teoman 2000 AM EE000 AC. CANNES 12.10 -0.9 

18 5 358 ALFIERI Andrea 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.10 -0.9 

20 1 775 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.11 +1.3 

21 3 527 LA COMMARE Francesco 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.12 +1.3 

22 6 520 VALENTI Davide 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.19 +1.3 

23 2 543 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.23 +1.0 

24 2 541 NICOTRA Francesco 1978 SM35 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.27 +1.3 

24 5 513 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.27 +1.0 

26 5 525 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.33 +1.7 

26 5 534 LOVATTI Emanuele 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.33 +1.3 

28 1 501 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 12.61 -0.9 

29 1 529 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.74 +1.7 

30 6 517 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.23 +1.7 

31 2 535 DI LUCCHIO Davide 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.26 +1.7 

32 4 502 BALDI Lorenzo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 13.48 -0.9 

33 4 538 CARIELLO Matteo 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.63 +1.7 

34 3 516 PANARO Marco 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.26 +1.7 

3 518 PASQUARETTA Gaetano 1965 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE Rit -0.9 

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:55 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 368 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 23.45

2 5 635 ALFIERI Andrea 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 24.86

3 4 550 DANESE Mauro 1962 SM50 LI335 G.P.ARCOBALENO 28.91

4 3 520 BRUSOTTI Roberto 1964 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.01

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:56 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 501 BALDI Lorenzo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 27.84

2 3 518 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.89

3 2 539 CARIELLO Matteo 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.75

4 4 527 CUCCU Mario 1953 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 29.20

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:58 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 551 DONATI Matteo 1998 JM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 25.13

2 4 157 BONACINA Loris Giuseppe 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.26

3 2 533 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.10

4 5 531 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.33

Serie 4 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 534 LOVATTI Emanuele 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.71

2 4 475 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.73

Serie 5 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:02 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 552 MERLI Luca 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.26

2 2 547 ANTOHE Eduardo Florian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.39

3 3 505 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 24.60

4 4 549 WARIN Andrea 1998 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.76

5 6 511 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.91

Serie 6 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:05 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 545 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.24

2 2 515 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.52

3 6 513 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.62

4 3 546 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.67

5 5 507 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.70

Serie 7 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:07 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 541 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.10

2 4 536 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.67

3 6 544 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.36

4 2 528 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.40

5 5 529 LA COMMARE Francesco 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.82

Serie 8 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:09 - Vento: -0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 502 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.28

2 6 514 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.61

3 4 519 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.73

4 2 523 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 24.01

5 5 537 CAVALLO Alberto 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.08

Serie 9 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:12 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 548 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.70

2 3 508 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 22.05

3 2 504 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.36

4 5 542 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.47

5 6 553 MATHONAT Luca 1998 JM IM999 A.C.CANNES 23.38

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 548 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.70 -0.5 

2 3 508 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 22.05 -0.5 

3 2 504 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.36 -0.5 

4 5 542 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.47 -0.5 

5 3 541 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.10 -0.4 

6 5 552 MERLI Luca 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.26 +0.8 

7 3 502 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.28 -0.8 

8 6 553 MATHONAT Luca 1998 JM IM999 A.C.CANNES 23.38 -0.5 

9 2 368 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 23.45 +1.1 

10 6 514 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.61 -0.8 

11 4 536 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.67 -0.4 

12 4 519 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.73 -0.8 

13 2 523 TAGGIASCO Daniele 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 24.01 -0.8 

14 5 537 CAVALLO Alberto 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.08 -0.8 

15 4 545 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.24 +0.6 

16 6 544 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.36 -0.4 

17 2 547 ANTOHE Eduardo Florian 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.39 +0.8 

18 2 528 ROLLA Valerio 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.40 -0.4 

19 2 515 PIANO Alberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.52 +0.6 

20 3 505 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 24.60 +0.8 

21 6 513 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.62 +0.6 

22 3 546 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.67 +0.6 

23 5 507 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.70 +0.6 

24 3 534 LOVATTI Emanuele 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.71 +0.3 

25 4 475 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.73 +0.3 

26 4 549 WARIN Andrea 1998 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.76 +0.8 

27 5 529 LA COMMARE Francesco 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.82 -0.4 

28 5 635 ALFIERI Andrea 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 24.86 +1.1 

29 6 511 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.91 +0.8 
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30 3 551 DONATI Matteo 1998 JM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 25.13 +0.7 

31 4 157 BONACINA Loris Giuseppe 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.26 +0.7 

32 2 533 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.10 +0.7 

33 5 531 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.33 +0.7 

34 5 501 BALDI Lorenzo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 27.84 +0.4 

35 3 518 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.89 +0.4 

36 2 539 CARIELLO Matteo 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.75 +0.4 

37 4 550 DANESE Mauro 1962 SM50 LI335 G.P.ARCOBALENO 28.91 +1.1 

38 3 520 BRUSOTTI Roberto 1964 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.01 +1.1 

39 4 527 CUCCU Mario 1953 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 29.20 +0.4 

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 199 GRANDIS Andrea 2000 AM TO003 ATLETICA SUSA 4:17.23

2 105 GUIDI Dario 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:21.57

3 132 CASTELLI Girma 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:36.01

4 125 MURATORI Andrea 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:36.59

5 133 FRANCHI Manuel 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:39.12

6 171 MELLOUKI Hamza 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:41.91

7 194 SANNA Lorenzo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:41.94

8 195 SACCHETTO Lorenzo 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:43.05

9 124 LAMBERTI Enrico 1960 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:52.72

10 127 DI IORIO Marco 1967 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 5:53.43

11 122 GARIBBO Vincenzo 1951 SM65 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 6:07.47

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 102 DULIERE Gabriele 1993 SM IM997 AS. MONACO 4:03.79

2 130 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:03.89

3 198 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:06.44

4 193 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:07.04

5 104 RISTORI Alessio 1997 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:07.56

6 129 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:08.36

7 134 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:10.40

8 101 MOKHTARE Alhiane 1991 SM IM998 NCAA 4:10.94

9 138 DELEUIL Mathieu 1998 JM IM998 NCAA 4:10.98

10 123 FIORINI Maurizio 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:11.67

11 103 VERDICCHIO Daniel 1989 SM IM997 AS. MONACO 4:12.15

12 197 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:31.19

126 NICOLAI Roberto 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Rit

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 102 DULIERE Gabriele 1993 SM IM997 AS. MONACO 4:03.79

2 130 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:03.89

3 198 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:06.44

4 193 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:07.04

5 104 RISTORI Alessio 1997 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:07.56

6 129 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:08.36

7 134 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:10.40

8 101 MOKHTARE Alhiane 1991 SM IM998 NCAA 4:10.94

9 138 DELEUIL Mathieu 1998 JM IM998 NCAA 4:10.98

10 123 FIORINI Maurizio 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:11.67

11 103 VERDICCHIO Daniel 1989 SM IM997 AS. MONACO 4:12.15

12 199 GRANDIS Andrea 2000 AM TO003 ATLETICA SUSA 4:17.23

13 105 GUIDI Dario 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:21.57

14 197 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:31.19

15 132 CASTELLI Girma 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:36.01

16 125 MURATORI Andrea 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:36.59

17 133 FRANCHI Manuel 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:39.12

18 171 MELLOUKI Hamza 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:41.91

19 194 SANNA Lorenzo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:41.94

20 195 SACCHETTO Lorenzo 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:43.05

21 124 LAMBERTI Enrico 1960 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:52.72

22 127 DI IORIO Marco 1967 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 5:53.43

23 122 GARIBBO Vincenzo 1951 SM65 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 6:07.47

126 NICOLAI Roberto 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Rit

400 Hs H 84

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 501 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 59.19

2 4 502 FASCE Luciano 1960 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:17.79

400 Hs H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 503 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:00.81

2 4 502 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:02.86

5 501 DROETTO Loris 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO NP

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.92

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.88 1.90 1.92 1.94 1.96

  -   -   -   O   -   O   -   -   XO   -   XXX

2 507 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.86

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.88 

  -   -   XO   O   -   XO   XXX

2 502 CERRUTI Paolo 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.86

1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.88 

  -   O   O   XO   O   XO   XXX

4 501 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.75

1.60 1.70 1.75 1.80 

  O   O   XXO   XXX

5 506 TUDORIE Andrei Eduard 2000 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.70

1.60 1.70 1.75 

  O   O   XXX

Peso/SP Kg 6.000

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 MANNUCCI Alessio 1998 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.30

1°: X 2°: 14.98 3°: 14.59 4°: 15.12 5°: X 6°: 15.30

2 501 MUSSO Giordano 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.62

1°: X 2°: 13.43 3°: X 4°: 13.45 5°: 13.20 6°: 13.62

3 502 VIOLA Raffaele 1957 SM55 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.37

1°: 9.10 2°: 8.47 3°: 9.40 4°: 9.29 5°: 10.37 6°: 9.45

4 897 DANESE Mauro 1962 SM50 LI335 G.P.ARCOBALENO 9.93

1°: X 2°: 8.67 3°: 8.97 4°: 9.93 5°: 8.78 6°: 8.37

5 248 FERRATI Ferdinando 1958 SM55 SV019 ATLETICA VARAZZE 9.27

1°: 9.27 2°: - 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 505 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.04

1°: 13.04 2°: X 3°: 12.60 4°: - 5°: 12.05 6°: -

-0.6 -0.5 -0.8

2 504 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.51

1°: 12.31 2°: 12.51 3°: X 4°: 12.25 5°: 12.32 6°: 12.31

+0.3 -0.4 -0.4 -0.5 -0.7

3 502 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 11.21

1°: 11.09 2°: 10.98 3°: 11.21 4°: 10.85 5°: 10.88 6°: X

-0.5 -0.5 -0.5 -0.4 -0.3

4 506 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 7.18

1°: X 2°: 7.06 3°: 7.18 4°: X

+1.5 +0.7
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Peso/SP Kg 5.000

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 504 PAOLINI Diego 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.60

1°: 12.71 2°: 13.56 3°: 12.99 4°: 13.60 5°: 12.98 6°: 13.50

2 501 SIRELLO Simone 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.16

1°: 13.16 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 12.32 6°: X

3 503 COLIA Mirco Giovanni 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.64

1°: 12.54 2°: X 3°: 11.43 4°: X 5°: 12.64 6°: 12.58

4 502 FERRETTI Simone 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.47

1°: 8.84 2°: 8.92 3°: 8.20 4°: 8.75 5°: 9.47 6°: 9.38

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 502 BRAGHERI Luca 1972 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.48

1°: 35.24 2°: 34.86 3°: 34.18 4°: 34.44 5°: 33.45 6°: 35.48

2 503 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.45

1°: X 2°: 33.45 3°: X 4°: X 5°: 31.32 6°: X

3 504 MARZETTI Marcello 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.11

1°: X 2°: X 3°: 28.47 4°: 29.11 5°: X 6°: 28.89

4 501 PUPPO Alessandro 1991 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.82

1°: 22.86 2°: 23.82 3°: X 4°: 20.36 5°: 22.57 6°: 20.01

Disco/DT Kg 1,750 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 MANNUCCI Alessio 1998 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.32

1°: 49.32 2°: X 3°: 47.95 4°: X 5°: 46.72 6°: X

2 502 MUSSO Giordano 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 35.98

1°: 30.34 2°: X 3°: X 4°: 35.54 5°: 35.98 6°: X

3 501 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.65

1°: 21.69 2°: 23.10 3°: 22.01 4°: 25.03 5°: 25.87 6°: 26.65

4 447 VIGO Francesco 1997 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.17

1°: 23.15 2°: 23.68 3°: 25.24 4°: 25.00 5°: 25.76 6°: 26.17

Disco/DT Kg 1,500

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 504 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 41.02

1°: 41.02 2°: 39.71 3°: X 4°: X 5°: 39.34 6°: 36.15

2 505 COLIA Mirco Giovanni 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 38.80

1°: 37.76 2°: 36.29 3°: 34.45 4°: 34.72 5°: 33.07 6°: 38.80

3 114 FERRATI Ferdinando 1958 SM55 SV019 ATLETICA VARAZZE 34.71

1°: 33.71 2°: 34.71 3°: X 4°: 34.05 5°: 34.68 6°: 34.43

4 501 SIRELLO Simone 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.60

1°: X 2°: X 3°: 31.60 4°: X 5°: 29.88 6°: X

5 502 FERRETTI Simone 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.70

1°: 24.38 2°: 29.70 3°: 21.55 4°: 28.99 5°: 26.73 6°: 26.64

6 503 VIOLA Raffaele 1957 SM55 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 22.04

1°: 18.48 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 22.04

Staffetta 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:57  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 2 CAVALLO Alberto - SCARRONE Gabriele - CAROFIGLIO Marco - FURLANETTO Marino SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 44.50

2 4 6 REBAGLIATI Francesco - BIANCARDI Luca - PAPANICOLAOU Adreas - MARCHIORI Michele SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.57

3 3 3 BORNIA Alessandro - CERRUTI Paolo - VOLPATTI Marco - VITTONE Simone SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 52.08
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80 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 505 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.67

2 4 117 VASSALLO Anita 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.15

3 3 175 BUMBLI Jennifer 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.18

4 5 521 BIALE Alessia 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.93

5 2 520 DEL BUONO Asia 2001 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.58

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 508 GIGLIO Francesca 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.58

2 3 518 BIGLIERI Rebecca 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.81

3 5 515 DALDI Alessia 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.20

4 2 523 CENNAMO Caterina 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.32

4 4 525 BRAGA Corinne 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 12.32

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 517 FRAATE Martina 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.14

2 5 514 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.15

3 1 528 VIRGILI Irene 2002 CF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 11.27

4 4 527 ZEMMA Siria 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.41

5 3 524 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.57

6 6 115 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.70

Serie 4 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:51 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 506 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.67

2 4 501 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.88

3 5 526 ROTUNDO Betty 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.00

4 3 504 POZZI Ludovica 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.08

5 1 345 SERALE Alice 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.14

Serie 5 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:53 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 502 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.46

2 6 105 ACCAME Ilaria 2001 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.58

3 4 512 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.63

4 3 516 ANFOSSO Martina 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.81

5 2 503 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.83

6 5 510 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.13

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 502 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.46 +1.5 

2 6 105 ACCAME Ilaria 2001 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.58 +1.5 

3 4 512 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.63 +1.5 

4 1 505 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.67 +0.8 

4 2 506 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.67 +1.8 

6 3 516 ANFOSSO Martina 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.81 +1.5 

7 2 503 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.83 +1.5 

8 4 501 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.88 +1.8 

9 5 526 ROTUNDO Betty 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.00 +1.8 

10 3 504 POZZI Ludovica 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.08 +1.8 

11 5 510 CACCAVARI Greta Pia 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.13 +1.5 

12 2 517 FRAATE Martina 2002 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.14 +0.3 

12 1 345 SERALE Alice 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.14 +1.8 

14 5 514 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.15 +0.3 

14 4 117 VASSALLO Anita 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.15 +0.8 

16 3 175 BUMBLI Jennifer 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.18 +0.8 

17 1 528 VIRGILI Irene 2002 CF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 11.27 +0.3 

18 4 527 ZEMMA Siria 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.41 +0.3 

19 3 524 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.57 +0.3 

20 1 508 GIGLIO Francesca 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.58 -0.7 

21 6 115 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.70 +0.3 

22 3 518 BIGLIERI Rebecca 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.81 -0.7 

23 5 521 BIALE Alessia 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.93 +0.8 

24 5 515 DALDI Alessia 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.20 -0.7 

25 4 525 BRAGA Corinne 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 12.32 -0.7 
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25 2 523 CENNAMO Caterina 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.32 -0.7 

27 2 520 DEL BUONO Asia 2001 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.58 +0.8 

300 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 503 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 50.33

2 6 509 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 53.35

3 4 507 MACCARIO Myriam 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 53.38

4 3 505 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 53.50

5 5 502 AUDISIO Ludovica 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:04.48

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 510 MIRARCHI Francesca 2001 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 48.75

2 1 506 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.89

3 4 504 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 53.07

4 6 447 GIGLIO Francesca 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 55.43

5 3 508 GUALDI Sara 2001 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 56.36

5 501 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 510 MIRARCHI Francesca 2001 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 48.75

2 1 506 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.89

3 2 503 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 50.33

4 4 504 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 53.07

5 6 509 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 53.35

6 4 507 MACCARIO Myriam 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 53.38

7 3 505 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 53.50

8 6 447 GIGLIO Francesca 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 55.43

9 3 508 GUALDI Sara 2001 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 56.36

10 5 502 AUDISIO Ludovica 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:04.48

5 501 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Salto in alto/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.69

1°: 9.92 2°: 10.61 3°: 10.62 4°: 10.69

+1.3 +1.4 +1.7 +1.3

2 502 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.41

1°: X 2°: 10.09 3°: 10.41 4°: 9.75

+1.3 +1.8 +0.8

3 503 ANFOSSO Martina 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.27

1°: 10.27 2°: X 3°: 10.10 4°: 9.76

+0.8 +1.3 +1.4

4 506 VIRGILI Irene 2002 CF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 9.68

1°: 8.63 2°: 9.55 3°: 9.68 4°: 9.66

+1.4 +0.8 +1.9 +0.8

5 168 SERALE Alice 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.32

1°: 9.32 2°: 9.05 3°: X 4°: 9.17

+1.3 +0.6 +1.4

6 505 UBERTONE Sara 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.35

1°: 8.25 2°: 8.35 3°: X 4°: 7.99

+1.6 +1.1 +1.7

7 504 CENNAMO Caterina 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.10

1°: 8.10 2°: 8.06 3°: 7.90 4°: 7.95

+0.7 +1.0 +1.3 +1.2

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:03  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 D'AGOSTINI Clelia 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.65

1°: 10.65 2°: 10.46 3°: 9.67 4°: 10.21

2 506 DI GIOIA Silvia 2002 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.80

1°: X 2°: 9.02 3°: 9.53 4°: 9.80

3 504 PASSAFIUME Sara 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.47

1°: 7.63 2°: 8.70 3°: 9.47 4°: 8.77

4 502 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.36

1°: 7.59 2°: 9.36 3°: 7.92 4°: 8.42

5 285 LOMBARDO Elisabetta 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.88

1°: 6.90 2°: 7.65 3°: 7.44 4°: 7.88

6 175 GHIRARDO Arianna 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.82

1°: 6.94 2°: 7.58 3°: 7.26 4°: 7.82

7 501 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.95

1°: 6.41 2°: 6.83 3°: 6.40 4°: 6.95

8 505 DEL BUONO Asia 2001 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 6.67

1°: 5.85 2°: 6.67 3°: 5.95 4°: 6.31

Disco/DT Kg 1,000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:03  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 502 D'AGOSTINI Clelia 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 26.10

1°: X 2°: 24.63 3°: 26.10 4°: X

2 501 GHIRARDO Arianna 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 22.01

1°: X 2°: 18.64 3°: 22.01 4°: X

3 227 LOMBARDO Elisabetta 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 19.14

1°: 19.14 2°: 15.52 3°: 16.97 4°: 15.60

4 117 POLIZZI Lucrezia 2001 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 19.08

1°: 19.08 2°: 18.89 3°: 18.47 4°: X

Staffetta 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:51  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1 FRAATE Martina - BRIGNOLO Valeria - PORACCHIO Eleonora - MASTROGIOVANNI Lidia CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 53.50

2 3 3 ZEMMA Siria - ROTUNDO Betty - GUALDI Sara - DI GIOIA Silvia CF SV019 ATLETICA VARAZZE 53.72

200+400+600+800 CADETTE

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:09  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 8 CACCAVARI Greta Pia - MEGIOVANNI Chiara - BADO Aurora - BONTEMPS Charlotte CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 5:39.57

2 3 12 BIGLIERI Rebecca - ANFOSSO Martina - PEDUZZI Stefania - MACCARIO Myriam CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 6:05.51

80 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:57 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 503 PAGLIARO Walter 2001 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.12

2 3 335 CHIESA Fabio 2001 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.15

3 5 224 MARELLO Thomas 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.41

4 4 447 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.44

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 516 MANNARI Luca 2001 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.35

2 5 504 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.52

3 2 517 MASI Luca 2001 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.60

4 3 501 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 10.61

5 1 515 WARIN Simone 2001 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.03

6 6 511 VALENTE Federico 2001 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.62

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:03 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 506 DE IACOVO Oscar 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.60

2 1 513 DAMONTE Joele 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.73

3 5 518 DANESE Tommaso 2002 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.07

4 3 510 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.23

5 4 509 CASTELLI Giorgio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.28

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 506 DE IACOVO Oscar 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.60 +0.1 

2 1 513 DAMONTE Joele 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.73 +0.1 

3 5 518 DANESE Tommaso 2002 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.07 +0.1 

4 2 503 PAGLIARO Walter 2001 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.12 +1.5 

5 3 335 CHIESA Fabio 2001 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.15 +1.5 

6 3 510 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.23 +0.1 

7 4 509 CASTELLI Giorgio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.28 +0.1 

8 4 516 MANNARI Luca 2001 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.35 +0.7 

9 5 224 MARELLO Thomas 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.41 +1.5 

10 4 447 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.44 +1.5 

11 5 504 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.52 +0.7 

12 2 517 MASI Luca 2001 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.60 +0.7 

13 3 501 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 10.61 +0.7 

14 1 515 WARIN Simone 2001 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.03 +0.7 

15 6 511 VALENTE Federico 2001 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.62 +0.7 

300 Hs H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 510 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 45.09

2 3 505 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.21

3 4 507 OTTONELLO Pietro 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 50.96

5 509 PESCIO Lorenzo 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 503 CANNIZZO Mattia 2001 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 42.20

2 2 502 MARTINI Luca Alin 2001 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 43.29

3 5 501 CENTONZA Niccolo' 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 45.54

4 4 508 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 46.51

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 503 CANNIZZO Mattia 2001 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 42.20

2 2 502 MARTINI Luca Alin 2001 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 43.29

3 2 510 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 45.09
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4 5 501 CENTONZA Niccolo' 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 45.54

5 4 508 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 46.51

6 3 505 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 49.21

7 4 507 OTTONELLO Pietro 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 50.96

5 509 PESCIO Lorenzo 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

Salto in alto/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 MARTINI Luca Alin 2001 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.64

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.60 1.64 1.68 

  -   -   -   -   O   XXO   O   XO   XXX

2 667 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 

  O   O   XXO   O   XXX

3 502 PESCIO Lorenzo 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.40

1.30 1.40 1.45 

  O   O   XXX

4 504 SAETTONE Nicolo' 2002 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.30

1.30 1.40 

  XO   XXX

Salto triplo/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 505 SUZER Teoman 2001 CM IM999 A.C.CANNES 12.43

1°: 12.43 2°: X 3°: X 4°: X

+1.8

2 502 DAMONTE Joele 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.59

1°: X 2°: 11.48 3°: 11.49 4°: 11.59

+0.8 +1.5 +1.2

3 501 CASTELLI Giorgio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.21

1°: 11.11 2°: 11.06 3°: 11.11 4°: 11.21

+1.8 +1.4 +1.1 +1.1

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 ROMEI Federico 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.45

1°: 12.47 2°: 13.45 3°: 12.15 4°: 11.96

2 502 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.75

1°: 10.75 2°: 10.49 3°: 10.15 4°: X

3 501 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 9.60

1°: 9.60 2°: 9.13 3°: 9.44 4°: 8.91

4 147 DE COCCO Andrea 2001 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.88

1°: 7.88 2°: X 3°: 7.80 4°: 7.78

5 506 MARCHI Enrico 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.41

1°: 6.70 2°: 7.41 3°: 7.13 4°: 6.55

Disco/DT Kg 1,500 CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 ROMEI Federico 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 35.01

1°: X 2°: 35.01 3°: 32.14 4°: 31.08

2 506 ROVERE Fabio 2001 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 32.27

1°: 31.62 2°: 28.49 3°: 32.27 4°: 32.09

3 501 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 27.10

1°: 27.10 2°: 23.54 3°: X 4°: X

4 507 LUNGHI Leon Constantin 2001 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 24.11

1°: 24.11 2°: 22.56 3°: X 4°: 22.57

5 502 PERSICO Filippo 2001 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 22.56
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1°: 21.75 2°: 22.56 3°: 21.16 4°: 21.16

6 505 MARCHI Enrico 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 15.76

1°: 15.57 2°: 15.48 3°: 15.70 4°: 15.76

Staffetta 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:51  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1 DE IACOVO Oscar - CASTELLI Giorgio - KARTAL Mehmet - DAMONTE Joele CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 46.64

2 4 2 WARIN Simone - MASI Luca - MANNARI Luca - DANESE Tommaso CM LI335 G.P.ARCOBALENO 50.42

200+400+600+800 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:09  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 72 OTTONELLO Pietro - CERUTI Kauan - GRASSANO Matthias - PESCIO Lorenzo CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5:18.58

60 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 507 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.12

2 3 512 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.65

3 5 503 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.89

4 1 492 MARCHI Marina 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.90

5 2 509 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.92

6 4 510 BORRI Anna 2003 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.03

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:29  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 504 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.34

2 5 758 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.36

3 2 514 PAGANI Giulia 2004 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.74

4 4 505 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.78

5 6 508 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.28

6 1 501 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.42

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 504 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.34

2 5 758 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.36

3 2 514 PAGANI Giulia 2004 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.74

4 4 505 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.78

5 6 507 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.12

6 6 508 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.28

7 1 501 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.42

8 3 512 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.65

9 5 503 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.89

10 1 492 MARCHI Marina 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.90

11 2 509 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.92

12 4 510 BORRI Anna 2003 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.03

Salto in lungo/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 963 VITALE Anabel 2003 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.79

1°: 4.74 2°: 4.75 3°: 4.79

2 508 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.98

1°: 3.97 2°: 3.98 3°: X

3 504 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.92

1°: 3.92 2°: 3.67 3°: 3.76

4 501 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.88

1°: 3.65 2°: 3.88 3°: 3.71

5 503 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.88

1°: 3.59 2°: 3.61 3°: 3.88
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1°: 4.16 2°: 4.18 3°: 4.28

5 502 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.25

1°: X 2°: X 3°: 4.25

6 515 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4.18

1°: 4.18 2°: 3.60 3°: X

7 275 GIOVANNETTI Martino 2003 RM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.92

1°: 3.81 2°: 3.92 3°: 3.69

8 506 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.87

1°: X 2°: 3.87 3°: 3.81

9 268 DI CRESCENZO Damiano 2004 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.70

1°: 3.62 2°: 3.70 3°: 3.67

10 509 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.67

1°: 3.14 2°: 3.55 3°: 3.67

11 508 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.49

1°: 3.33 2°: 3.19 3°: 3.49

12 505 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.28

1°: 3.25 2°: 3.28 3°: 2.97

13 510 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.18

1°: 3.18 2°: 3.14 3°: 2.84

14 503 FABBRINI Alessandro 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.10

1°: 3.10 2°: 3.08 3°: 3.05

Vortex RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 19 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25  

Clas. Pett. Atleta


